Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 189 in Bernhausen
Samstag, 14.03.2020
Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00
14:30

16:00

17:45

19:45

2x25 Min. 652 mannliche C-Jugend Runde
2x25 Min. 1006 mannliche B-Jugend Runde

2x30 Min. 1000 mannliche A-Jugend Runde

2x30 Min. 884 Manner LK 2

HWV Spiel EKB - TSV Dett/Erms

Gegner
EK Bernhausen : EK Héfingen
EK Bernhausen : CVJM Hagelloch

EK Bernhausen : CVJM SG
Méssingen/Belsen

EK Bernhausen : CV)M
Kirchentellinsfurt

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter
Gottfried Wandel
Schiedsrichter SG Méssingen/Belsen

Christoph Muhlhduser Schiedsrichter
EK Kéngen

Jan-David Riedmdiller Kim Riedmdiller



