

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle

Tübinger Str. 73 70794 Bernhausen

Handball Spieltag 189 in Bernhausen

Samstag, 14.03.2020

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x25 Min.	652	männliche C-Jugend Runde	EK Bernhausen : EK Höfingen	:	Gottfried Wandel
14:30	2x25 Min.	1006	männliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen	:	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
16:00	2x30 Min.	1000	männliche A-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM SG Mössingen/Belsen	:	Christoph Mühlhäuser Schiedsrichter EK Köngen
17:45	2x30 Min.	884	Männer LK 2	EK Bernhausen : CVJM Kirchentellinsfurt	:	Jan-David Riedmüller Kim Riedmüller
19:45	HWV Spiel EKB - TSV Dett/Erms					